
POMORSKA ŠKOLA
Split, Zrinsko-Frankopanska 36

KLASA: 602-02/25-07/3                                                                       
URBROJ: 2181-341-01/1-25-1
Split, 2. lipanj 2025. godine

Na temelju članka 56. i 86. Statuta POMORSKE ŠKOLE, Split te Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14,7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23.), ravnateljica POMORSKE ŠKOLE, Split, 
dana 2.6.2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Upisnog povjerenstva za provedbu postupka elektroničkih prijava i upisa učenika

u I. razred POMORSKE ŠKOLE, Split, u školskoj godini 2025./2026.

I.
Ovom Odlukom imenuje se Upisno povjerenstvo za provedbu postupka elektroničkih prijava i upisa 
učenika u I. razred POMORSKE ŠKOLE, Split (u daljnjem tekstu: Upisno povjerenstvo) u školskoj 
godini 2025./2026.

II.
U Upisno povjerenstvo, imenuju se:
1. MIRELA ŽIŽIĆ, prof,, ravnateljica Škole, predsjednik povjerenstva,
2. JELENA KRČUM, prof., upisna koordinatorica,
3. IVAN ROŠČIĆ, mag.ing., zamjenik upisne koordinatorice

III.
U postupku provedbe elektroničkih prijava i upisa u POMORSKU ŠKOLU, Split, pripremne i druge 
radnje provodi Upisno povjerenstvo, te je dužno biti dostupno tijekom cijelog trajanja upisnog 
postupka, čuvati tajnost podataka i postupati sukladno odredbama Odluke o upisu učenika u I. razred 
srednje škole, kako bi upis u POMORSKU ŠKOLU, Split protekao pravovremeno i u skladu s 
odredbama Odluke o upisu učenika u I. razred srednje škole koju za svaku školsku godinu donosi 
nadležno Ministarstvo znanosti i obrazovanja, te postupati prema Uputama za rad s administratorskim 
sučeljem.

IV.
Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage prethodno donesena Odluka (Klasa: 602-02/24-07/04; 
Ur.broj: 2181-341-01/1-24-1, od 13.5.2024.).

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

       RAVNATELJICA:
________________________
        Mirela Žižić, prof.

Dostaviti:
1. Imenovanim članovima
2. Oglasna ploča i mrežna stranica Škole
3. Pismohrana, ovdje




		2025-06-02T14:07:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




